特 性
线圈参数
GYD 产品系列                                汽车继电器
1.6W or 1.9W
触点参数
安规认证
CQC TUV UL认证类别
证书号

ISO9001-2015、ISO14001-2015、IECQQC080000-2017、IATF16949-2016认证企业
V1.0         2019.06.20
GYD 命名规则
外形图
接线图（底视图）
GYD -1 C -12 D  U O 1 XXX
GYD 产品系列                                汽车继电器
型号：GYD
触点组数：1组触点
接触形式：A--常开型；B--常闭型；C--转换型
线圈功率：L--1.6W；D--1.9W；
线圈额定电压（VDC）：3，5，6，9，12，18,24，36,48
密封方式：无--塑封型；C--防水全密封型,O--敞开型
端脚型式：U--美规脚位(8.2mm)
E--欧规脚位(11mm)
轭铁脚位：无--3轭铁脚位；1--2轭铁脚位
特殊说明：无--标准型；字母或数字-特殊说明
GYD-U GYD-E
高登继电器
GOLDEN RELAYS
TM
OLDE
N
ISO9001-2015、ISO14001-2015、IECQQC080000-2017、IATF16949-2016认证企业
26
V1.0         2019.06.20
1A 1B 1C
性能曲线图
安装孔尺寸（底视图）
GYD 产品系列                                汽车继电器
GYD-U
GYD-E
对高登而
问，请与高登联系以便获取更多的技术支持
高登继电器
GOLDEN RELAYS
TM
OLDE
N
ISO9001-2015、ISO14001-2015、IECQQC080000-2017、IATF16949-2016认证企业
V1.0         2019.06.20
2.
8
2-
0.
8±
0.
1 3.3 5.9 4.2
15.9
3.
3
12
.1
2.2 11
3-
1±